



**Bodajk Város
Polgármestere**

8053 Bodajk, Petőfi S. u. 60.
Tel.-Fax: 22/410-001
E-mail: bodajkpm@t-online.hu

Ügyiratszám: Bod//2025.

Sorszám: 145/2025.

Nyilvános ülés	<input checked="" type="checkbox"/>
Zárt ülés	<input type="checkbox"/>
Mötv. 46. § (2) a)	<input type="checkbox"/>
Mötv. 46. § (2) b)	<input type="checkbox"/>
Mötv. 46. § (2) c)	<input type="checkbox"/>

J a v a s l a t
a Magyar Falu Programban való részvételre

Előadó:
Wurczinger Lóránt polgármester

Előkészítésben részt vett:
Haraszi Sándor ügyintéző

Előzetesen tárgyalja:
Gazdasági Bizottság
Humánügyi Bizottság

egyszerű többség	<input checked="" type="checkbox"/>
minősített többség	<input type="checkbox"/>
Mötv. 50. §	<input type="checkbox"/>
Mötv. 42. § ...	<input type="checkbox"/>
SzMSz 34. § (2) ...	<input type="checkbox"/>

Készült:
Bodajk, 2025. június 4.

Tisztelt Képviselő-testület!

A Magyar Falu Program 2025. évi felhívása alapján lehetőség nyílik az "Út, híd, járda építése/felújítása, gyalogos-átkelőhely kialakítása, fejlesztése" című pályázaton való részvételre, melynek keretében az alábbiakra lehet pályázni:

- 1/1 tulajdoni hányad szerint önkormányzati tulajdonban lévő vagy állami tulajdonban és nemzeti park vagyonkezelésében lévő belterületi és/vagy külterületi utak² építése³, ezen belül utak kialakítása, átépítése, felújítása vagy korszerűsítése és a 8. számú melléklet szerinti műszaki tartalmú portalanítása;
- 1/1 tulajdoni hányad szerint önkormányzati tulajdonban lévő belterületi és/vagy külterületi hidak építése, felújítása, korszerűsítése;
- 1/1 tulajdoni hányad szerint önkormányzati tulajdonban lévő belterületi és/vagy külterületi ingatlanon új, szilárd burkolatú, bárki által korlátozás nélkül használható közterületi járda építésének támogatása (anyag - például: térkő, zsaluanyag, stb. - és munkadíj);
- az önkormányzatok vagy a Magyar Állam tulajdonában lévő ingatlanokon elhelyezkedő, bárki által korlátozás nélkül használható közterületi járda javítása, felújítása (anyag és munkadíj);
- 1/1 tulajdoni hányad szerint önkormányzati tulajdonban vagy a Magyar Állam tulajdonában lévő belterületi utakon gyalogos-átkelőhely(ek) kialakítása, fejlesztése.

A pályázatok benyújtására 2025. június 23-ig van lehetőség, ahol a maximálisan elnyerhető támogatási összegek az alábbiak:

Út, híd építése/felújítása esetén	45 000 000 forint
Járda építése/felújítása esetén	10 000 000 forint
Egyszerű (építési engedélyhez nem kötött tevékenységgel kialakítható) gyalogos-átkelőhely(ek) kialakítása, fejlesztése esetén	5 000 000 forint
Építési engedélyhez kötött tevékenységet tartalmazó gyalogos-átkelőhely(ek) kialakítása, fejlesztése esetén	10 000 000 forint

A rendelkezésre álló költségkeret és az utak állapotát figyelembevéve felújításra javaslom a Hegyalja utca (Bodajk 1305 Hrsz.) 208 m hosszú szakaszát.

A fenti útszakasz felújítására Fekete Zoltán tervező mérnök átdolgozta a meglévő terveket az alábbi adatokkal:

Út neve	Felújítással érintett terület hossza	Tervezői költségbecslés (bruttó összeg)
Hegyalja utca	208 m	br. 44.190.831 Ft

Az elkészített helyszínrajz és költségbecslés az előterjesztés mellékletét képezi.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést megtárgyalni szíveskedjen.

Wurczinger Lóránt s. k.
polgármester

Határozati javaslat

a Magyar Falu Programban való részvételről

A képviselő-testület úgy döntött, hogy pályázatot nyújt be a Magyar Falu Program keretében az "Út, híd, járda építése/felújítás" című pályázatra a Bodajk, 1305 hrsz-ú (Hegyalja utca) ingatlanon 208 m hosszan útfelújításra bruttó 44.190.831 Ft értékben.

A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a pályázat benyújtásához szükséges dokumentumokat írja alá, a pályázatot nyújtsa be, egyebekben tegye meg a határozat végrehajtása érdekében szükséges intézkedéseket.

Felelős: Wurczinger Lóránt polgármester

Határidő: azonnal

KÖLTSÉGVETÉSI KIÍRÁS

Bodajk Város Önkormányzata

Wurczinger Lóránt Polgármester Úr részére!

8053 Bodajk, Petőfi Sándor utca 60.

Hegyalja u. (1305 hrsz) felújítása

Úthossz:

208 m

Burkolatszélesség:

3,0-4,0 m

	Tétel megnevezés	Mennyiség	Egység	Egységár	Összesen
1.	Élvágás a kopóréteg vastagságában a közúti csatlakozásoknál	6,5	m	1 200 Ft	7 800 Ft
2.	Meglévő aszfaltburkolat bontása, teljes vastagságban, törmelék elszállításával lerakóba (kb.20cm vtg-ban)	152,5	m3	15 800 Ft	2 409 500 Ft
3.	Süllyesztett és K szegély bontása, törmelék elszállítása lerakóba	14	m	5 000 Ft	70 000 Ft
4.	Vályú árokelem fedlapjának elbontása, törmelék elszállítása lerakóba	25	m3	15 800 Ft	395 000 Ft
5.	Monolit vályú árokelem elbontása, törmelék elszállítása lerakóba (út alatti átvezetésnél és aknák helyén)	12,5	m3	15 800 Ft	197 500 Ft
6.	Tükör kiemelés, kitermelt anyag elszállítása lerakóba	289,5	m3	10 500 Ft	3 039 750 Ft
7.	Tükörfelület kialakítása, tömörítése	982	m2	650 Ft	638 300 Ft
8.	35 cm FZKA alapréteg építése útburkolat alá	344	m3	20 000 Ft	6 880 000 Ft
9.	K szegély építés C16 betonba rakva	203	m	13 500 Ft	2 740 500 Ft
10.	6 cm AC-22 kötő aszfaltréteg terítése	50	m3	115 000 Ft	5 750 000 Ft
11.	4 cm AC-11 kopó aszfaltréteg terítése	32,5	m3	117 000 Ft	3 802 500 Ft
12.	Vályú szelvényű burkolt árok tisztítása, kitermelt hordalék elszállítása	97	m	990 Ft	96 030 Ft
13.	5 cm Homokos kavics ágyazat terítése KG csövek alá	4,5	m3	20 000 Ft	90 000 Ft
14.	DN 300 mm KG PVC cső fektetése előzőleg elkészített ágyazatra a meglévő mederburkolatban	42	m	20 000 Ft	840 000 Ft
15.	DN 400 mm KG PVC cső fektetése előzőleg elkészített ágyazatra a meglévő mederburkolatban	57	m	30 000 Ft	1 710 000 Ft
16.	DN 200 mm átm. KG PVC cső fektetése földmunkával, ágyazattal, kompletten	20	m	25 000 Ft	500 000 Ft
17.	Tisztítóaknak készítése	5	db	150 000 Ft	750 000 Ft
18.	Víznyelők készítése	2	db	120 000 Ft	240 000 Ft
19.	Surrantó készítése	7	db	27 000 Ft	189 000 Ft
20.	Beton előfej átépítése	1	db	150 000 Ft	150 000 Ft
21.	Rácsos folyóka beton falának javítása, kibetonozás	1	db	120 000 Ft	120 000 Ft
22.	Sovány beton feltöltés készítése a mederelembe helyezett csatornák körül	48,5	m3	33 000 Ft	1 600 500 Ft
23.	Gyalogos korlát ideiglenes bontása, visszaépítése	2	m	21 000 Ft	42 000 Ft
24.	Térkö járda építése	6	m2	35 000 Ft	210 000 Ft
25.	Aknafedlapok szintreigazítása	7	db	55 000 Ft	385 000 Ft
26.	Csatlakozó kapubejárók burkolatának szintreigazítása	48,5	m2	6 500 Ft	315 250 Ft
27.	Padkanyesés	208	m2	725 Ft	150 800 Ft
28.	Nemesített padka építése 0,5-0,5 m szélességben	21	m3	20 000 Ft	420 000 Ft
29.	Z0/22 zúzottkő terítése a vályúelem felett 20cm vtg-ban	25	m3	20 000 Ft	500 000 Ft
30.	Földárók tisztítása	30	m	3 500 Ft	105 000 Ft

31.	Szennyvízcsatorna mosatása	202	m	750 Ft	151 500 Ft
32.	Ideiglenes forgalomkorlátozás	1	egys	150 000 Ft	150 000 Ft
33.	Közműkezelői szakfelületek	1	egys	150 000 Ft	150 000 Ft
Nettó ajánlati ár:					34 795 930 Ft
AFA 27%:					9 394 901 Ft
Mindösszesen bruttó:					44 190 831 Ft



